
UCHWAŁA NR 46/XXXV/17
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 20 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Gminne Centrum 
Edukacji w Wiskitkach” oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 11, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr  49/XXIII/16 Rady Gminy Wiskitki z dnia 5 października 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „Gminne Centrum Edukacji w Wiskitkach” oraz nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 9428)  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostkami obsługiwanymi przez GCE w Wiskitkach są:

1) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II we Franciszkowie;

2) Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie;

3) Szkoła Podstawowa im. Prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach;

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wiskitkach.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Śmigiera

Id: DAC4E463-DFD3-450D-A4D9-1C3006250814. Podpisany Strona 1




